KURS

| ARTIT FIGURATIV

NJOFTOHEN TE GJITHE TE INTERESUARIT SE NGA DATA 01.05.2021
DERI ME DATE 15.05.2021 FILLON REGJISTRIMI | KANDIDATEVE TE
INTERESUAR PER PJESEMARRJE NE KURSIN PER PIKTURE DHE VIZATIM.
REGJISTRIMI | KANDIDATEVE TE INTERESUAR PER VIJIMIN E KURSIT
TE ARTIT FIGURATIV BEHET NE QENDREN E KULTURES “HASAN PRISHTINA”,
GDO DITE PUNE, NGA ORA 08:00-16:00.

KURSI ORGANIZOHET NGA GRUPI | ARTISTEVE VUSHTRRIAS,
NE BASHKEPUNIM ME DREJTORINE PER KULTURE, RINI DHE SPORT.

ARTA ISMAJLI %
DREJTORESHE E DKRS-SE



